ESTADO DE SERGIPE
PRTFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'655/202J
(DE 26 DE JTTNHO DE 202.1)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão, símbolo CC-V. do quadro
de pessoal da Prefeitura Municipal de

Barra dos Coqueiros e determinam
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQTIEIROS. ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atrihuiçôes regais que rhe são conÍ'eridas pera Lei orgânica
Municipal e com base na Lei Complementar 015/2020. resolr.e:

1&$,,Àn,.Aa, llu,*

NOMI.]AR,

Art. l" - ANA GABRIELLE SANTOS SILVA LOPES, portador(a) do CpF n"
058.xxx.xxx- 12, no cargo em comissão de chefe de Divisão de Fiscalização. simbolo
CC-V, na Secretaria Municipal de Saúde.

{rt.2" - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua publicação.

AÍ. 3'- Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Gabinete do PreÍ'eito.26 de.lunho cle 2024.

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, ló - Centro - Barra dos Coqueiros/SE _ CEp 49. 140-000
CNPJ: l3. I28.863/000 t-90